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Thermosept ED - maszynowa, chemiczno - termiczna
dezynfekcja endoskopów 5l
 

Cena: 242,40 pln

Opis słownikowy

Producent Schulke-Mayr

Opis produktu
 

Zalety preparatu:

- przystosowany dom czyszczenia z preparatami thermosept® ER lub thermosept® AF,
- szerokie spektrum działania (skuteczność mikrobiologiczna w temperaturze 50°C – 60°C),
- sprawdzona tolerancja materiałowa endoskopów np. Olympus, Pentax, Fujinon itd., oraz urządzeń dezynfekcyjno - myjących np.:
Olympus, BHT, Belimed, HAMO itd,
- nie pozostawia plam i zacieków,
- dobra tolerancja materiałowa,
- nie budzi zastrzeżeń pod względem toksykologicznym,
- nie pieni się,
- ulega biodegradacji, pH ~ 7.0.

Typ preparatów:

Thermosept® ER i thermosept® ED lub thermosept® AF to preparaty (koncentraty) służące do chemiczno – termicznego
naprzemiennego tj. aldehydowego (ED) lub bezaldehydowego (AF) przygotowywania (w temperaturze do 60°C) endoskopów oraz
oprzyrządowania endoskopowego np. fibroskopów w urządzeniach ERD (urządzeniach do czyszczenia i dezynfekcji endoskopów) firm
np.: BHT, Olympus, Hamo, Kleindienst itd.

Dane dotyczące produktów:

Preparat thermosept® ER zawiera: (składniki zgodnie z zaleceniem UE): 5-15% niejonowe związki powierzchniowo czynne, enzymy,
glikole konserwujące, inhibitory korozji, substancje zwiększające
rozpuszczalność. 100 g preparatu thermosept® ED zawiera: 20 g aldehydu glutarowego, inhibitory korozji, alkohole, dodatki
kompleksujące. 100 g preparatu thermosept® AF zawiera: 15 g dioktylodimetyloamoniowy chlorek, 5 g fenoksypropanol, alkohole,

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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inhibitory korozji, regulatory pienienia, pH-regulator, niejonowe związki powierzchniowo czynne.

Metody stosowania / wskazówki:

W zależności od jakości wody na powierzchniach metalowych części endoskopów mogą występować przebarwienia. Nie wpływa to
negatywnie na działanie przyrządów. Przewody giętkie doprowadzające i odpływowe są zwykłymi częściami podlegającymi zużyciu i
normalnym procesom starzenia. Użytkownicy zobowiązani są do przeprowadzania regularnych kontroli pod względem ewentualnych
przebarwień, pęknięć, kruchości zgodnie z zaleceniami producentów urządzeń. W zależności od obciążeń i jakości wody zaleca się
coroczną wymianę wspomnianych części. Produkty: thermosept® ER, thermosept® ED i thermosept® AF są preparatami
niskopieniącymi i umożliwiają uruchamianie maszyn czyszczących i dezynfekujących zarówno z wodą zimną jak ciepłą. Jeżeli
urządzenia pracują prawidłowo, nie należy spodziewać się zakłóceń w postaci tworzenia się piany. Należy zwrócić uwagę na to, by do
maszyny z zewnątrz nie dostały się niepotrzebne aktywne substancje myjące. Należy wyeliminować ewentualne wycieranie powłok
endoskopów środkami nie przeznaczonymi do tego celu (np. środkami do mycia naczyń). Zagwarantowana jest wzajemna tolerancja
preparatów thermosept® ER, thermosept® ED i thermosept® AF. (Jest to szczególnie ważne w przypadku stosowania metod, w których
środek użyty do czyszczenia nie jest odprowadzany, natomiast do kąpieli czyszczącej wprowadzany jest na odpowiednim etapie środek
dezynfekcyjny). thermosept® ER, thermosept® ED i thermosept® AF zawierają dodatki zapobiegające tworzeniu się osadów
wapniowych i pomagające w ich usuwaniu. Zawsze należy szczegółowo stosować się do instrukcji producenta dotyczących ustawienia
maszyny na odpowiednią twardość wody oraz regularnych procesów regeneracji. Nie przechowywać preparatów w temperaturze
powyżej temperatury pomieszczenia.
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